LANSIA MELALUI PENGAJIAN DI MUSHOLLA NURUL IMAN

PEKON TEGAL BINANGUN KECAMATAN SUMBEREJO

KABUPATEN TANGGAMUS

Skripsi

Oleh:

Isna Meilita

NPM: 1841040189

Jurusan: Bimbingan dan Konseling Islam

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

1444 H/2023 M

i

UPAYA ASATIDZ DALAM MENINGKATKAN

RELIGIUSITAS

LANSIA MELALUI PENGAJIAN DI MUSHOLLA NURUL

IMAN

PEKON TEGAL BINANGUN KECAMATAN SUMBEREJO

KABUPATEN TANGGAMUS

Skripsi

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat

Guna Mendapatkan Gelar Sarjana Sosial (S.Sos)

dalam Ilmu Bimbingan dan Konseling Islam

Oleh:

Isna Meilita

NPM: 1841040189

Jurusan: Bimbingan dan Konseling Islam

Pembimbing I: Dr. H. Rosidi, MA

Pembimbing II: Mulyadi, S.Ag, M.Sos.I

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1444 H/2022 M

ii

ABSTRAK

Memasuki masa lansia yang bahagia identik dengan kesiapan untuk

menerima segala perubahan dalam aspek – aspek kehidupan dengan sistem

yang dapat mempengaruhi perkembangan kehidupannya. Salah satu sistem

tersebut adalah nilai – nilai tentang ketuhanan atau disebut dengan